空气重污染下体育课转室内的通知
各院系：

    根据北京市近日正式发布的《北京市空气重污染应急预案》和北京市教委发布的《北京市教育委员会关于启动空气重污染应急黄色预警指令的通知》精神，参照北京市教委近日针对空气重污染天气下发的中小学体育课停课的紧急通知以及我校主管校领导和教务处领导的批示，体育部拟定了空气重污染体育课应急预案，以保护我校师生身心健康。

预案以环境保护部《环境空气质量指数(AQI)技术规定》分级方法和空气质量预报为依据，即日起，当空气污染达预警四级(蓝色）和预警三级(黄色)时，师生适当减少体育课等户外运动。当空气污染达预警二级(橙色)和预警一级(红色)时，师生停止体育课、课间操、运动会等户外运动，体育课转为室内体育专项素质课或改上体育理论。

    依照指示精神，2月26日（周三）下午的室外体育课转为室内进行。具体安排如下：

	时  间
	 院  系
	任课教师
	原上课地点
	现上课地点

	周三5、6节
	 12级学前
	周惠娟
	操  场
	教图楼地下车库

	刘  壮
	操  场
	礼堂前厅

	周三7、8节
	12级会计，财务，审计，女性
	周惠娟
	操  场
	教图楼地下车库

	刘  壮
	操  场
	礼堂前厅

特此通知，请各院系教学秘书及时告知学生。

                                   体育部

                                   2014.2